Endodontie
ENDO-MATE TC2 / ENDO-MATE DT / iPexII / Hand- und Winkelstücke / Scaler
PR-D1080DE v1 17.03.NEU
ENDO-MATE TC2
ENDO-MATE DT
iPexII
Endo-Mate Köpfe und Motorhandstücke
Hand- und Winkelstücke

Ti-Max X SERIE
MODELL :
BESTELLCODE :
QF Adapter
C877701
64:1-Untersetzung
 •  Max. Geschwindigkeit: 300/min    •  Anschluss für Apexlokalisator (mit langem und kurzem Schaft)
 •  Mini-Kopf  •  Für maschinelle Feilen   •  Drehung um 360°   •  Push-Selbstspannfutter
MODELL :                           BESTELLCODE :  MPA-ER64 Y110144OHNE LICHT
MODELL :                           BESTELLCODE :  MPA-ER64M Y110184OHNE LICHT
16:1-Untersetzung
MODELL :                    BESTELLCODE :  FX75m C1055001OHNE LICHT
 •  Max. Geschwindigkeit: 1.250/min    •  Für maschinelle Feilen   •  Edelstahlkörper   •  Drehung um 360°
 •  Push-Selbstspannfutter   •  Mini-Kopf
10:1-Untersetzung
MIT LICHT MODELL :                BESTELLCODE :  X35L C620
 •  Max. Geschwindigkeit: 4.000/min     •  Für Handfeilen und Feilen mit Winkelstückschaft
 •  60° Vorwärts-/Rückwärtsdrehung   •  Titankörper mit kratzfester DURACOAT-Beschichtung
 •  Push-Selbstspannfutter   •  Einfach-Wasserstrahl   •  Mikrofilter  •  Zellglasoptik
MODELL :                BESTELLCODE :  X35 C624OHNE LICHT
 •  Für Nickel-Titan-Feilen (ø2,35)    •  Mini-Kopf    •  Drehung um 360°
 •  Push-Selbstspannfutter
MODELL :                          BESTELLCODE :  MP-F16R Y11009616 : 1
MODELL :                          BESTELLCODE :  MP-F10R Y11004810 : 1
MODELL :                          BESTELLCODE :  MP-F20R Y11004420 : 1
 •  Für Nickel-Titan-Feilen (ø2,35)    •  Mini-Kopf    •  Drehung um 360°
 •  Anschluss für Apexlokalisator (mit kurzem Schaft)
 •  Push-Selbstspannfutter
MODELL :                          BESTELLCODE :

 •  120° Feilenhalter für U-Feilen
Satelec®NSK
MODELL :              BESTELLCODE :  E11 Z217031
 •  Für U-Feilen (Schaft-ø0,8 mm)
 •  Für Wurzelkanalreinigung/-spülung
 •  Für Seitenzähne   •  95° Feilenhalter für U-Feilen
Satelec®NSK
MODELL :              BESTELLCODE :  E12 Z217032
 •  ISO 15  •  Packung à 6 St
MODELL :                                      BESTELLCODE :U-Feile 33 mm / #15 Y900062
 •  ISO 20  •  Packung à 6 St
MODELL :                                      BESTELLCODE :U-Feile 33 mm / #20 Y900063
 •  ISO 25  •  Packung à 6 St
MODELL :                                      BESTELLCODE :U-Feile 33 mm / #25 Y900064
 •  ISO 30  •  Packung à 6 St
MODELL :                                      BESTELLCODE :U-Feile 33 mm / #30 Y900065
 •  ISO 35  •  Packung à 6 St
MODELL :                                      BESTELLCODE :U-Feile 33 mm / #35 Y900066
 •  Diamant-Beschichtung
 •  Für Seitenzähne (rechtsgekrümmt)
Satelec®NSK
MODELL :                  BESTELLCODE :  E30RD Z217212
 •  Diamant-Beschichtung
 •  Für Seitenzähne (linksgekrümmt)
Satelec®NSK
MODELL :                  BESTELLCODE :  E30LD Z217213
 •  Diamant-Beschichtung
 •  Für Front- und Hinterzähne (70°)
Satelec®NSK
MODELL :                  BESTELLCODE :  E31D Z217210
 •  Diamant-Beschichtung
 •  Für Frontzähne (90°)
Satelec®NSK
MODELL :                  BESTELLCODE :  E32D Z217211
Retrograde Endodontie
Ultraschall - Scaler Schallscaler
Jede Packung E11, E12 und V30 enthält je einen Wechselschlüssel E-Aufsatz. Der
Wechselschlüssel ist bei Bestellung anderer Aufsätze nicht im Lieferumfang enthalten.
Bitte bestellen Sie den Wechsel -schlüssel in diesem Fall separat.
 •  Enthält je einen Wechselschlüssel E-Aufsatz
 •  V-Aufsatz-Halter   •  Aufsatz optional
Satelec®NSK
MODELL :              BESTELLCODE :  V30 Z217030
Zur Vermeidung einer Gratbildung ist der Vorderteil des
Aufsatzes nicht diamantiert (1,0 mm).
1,0 *
Endodontie V-Aufsatz
 •  Für Wurzelkanalspülung 17 mm   •  Packung à 3 St.
MODELL :                  BESTELLCODE :  V-S50 Y900169
 •  Für Wurzelkanalspülung 23 mm   •  Packung à 3 St.
MODELL :                  BESTELLCODE :  V-S51 Y900170
 •  Für Wurzelkanalspülung 26 mm   •  Packung à 3 St.
MODELL :                  BESTELLCODE :  V-S52 Y900171
 •  Für Wurzelkanalspülung 32 mm   •  Packung à 3 St.
MODELL :                  BESTELLCODE :  V-S53 Y900172
 •  Diamant-Beschichtung   •  Für Wurzelkanalerweiterung 17 mm
 •  Packung à 3 St.
MODELL :                  BESTELLCODE :  V-S50D Y900173
 •  Diamant-Beschichtung   •  Für Wurzelkanalerweiterung 23 mm
 •  Packung à 3 St.
MODELL :                  BESTELLCODE :  V-S51D Y900174
 •  Diamant-Beschichtung   •  Für Wurzelkanalerweiterung 26 mm
 •  Packung à 3 St.
MODELL :                  BESTELLCODE :  V-S52D Y900175
 •  Diamant-Beschichtung   •  Für Wurzelkanalerweiterung 32 mm
 •  Packung à 3 St.
MODELL :                  BESTELLCODE :  V-S53D Y900176
 •  Für Wurzelkanalreinigung
Satelec®NSK
MODELL :              BESTELLCODE :  E4 Z217428
 •  Diamant-Beschichtung
 •  Für Wurzelkanalerweiterung
Satelec®NSK
MODELL :              BESTELLCODE :  E4D Z217528
 •  Keine Kühlung erforderlich  •  Laterale Kondensation
Satelec®NSK
MODELL :              BESTELLCODE :  E5 Z217305
 •  Keine Kühlung erforderlich  •  Laterale Kondensation
Satelec®NSK
MODELL :              BESTELLCODE :  E6 Z217306
 •  Keine Kühlung erforderlich  •  Entfernung von
　 Zahnfüllungsmaterial und Fremdstoffen
Satelec®NSK
MODELL :              BESTELLCODE :  E7 Z217307
 •  Diamant-Beschichtung
 •  Für Wurzelkanalerweiterung
Satelec®NSK
MODELL :              BESTELLCODE :  E7D Z217317
 •  Keine Kühlung erforderlich  •  Entfernung von
　 Zahnfüllungsmaterial und Fremdstoffen
Satelec®NSK
MODELL :              BESTELLCODE :  E8 Z217308
 •  Diamant-Beschichtung
 •  Für Wurzelkanalerweiterung
Satelec®NSK
MODELL :              BESTELLCODE :  E8D Z217318
 •  Diamant-Beschichtung
 •  Zur Lokalisierung der Wurzelkanäle
Satelec®NSK
MODELL :              BESTELLCODE :  E15D Z217319
Endodontie
 •  Enthält je einen Wechselschlüssel E-Aufsatz
 •  V-Aufsatz-Halter   •  Aufsatz optional
MODELL :              BESTELLCODE :  S75 Z252035
Endodontie V-Aufsatz
 •  V-Feile 23 mm #15   •  ISO 15
 •  Packung à 6 St.
MODELL :                  BESTELLCODE :  V-U15 Y900177
 •  V-Feile 23 mm #20   •  ISO 20
 •  Packung à 6 St.
MODELL :                  BESTELLCODE :  V-U20 Y900178
 •  V-Feile 23 mm #25   •  ISO 25
 •  Packung à 6 St.
MODELL :                  BESTELLCODE :  V-U25 Y900179
 •  V-Feile 23 mm #30   •  ISO 30
 •  Packung à 6 St.
MODELL :                  BESTELLCODE :  V-U30 Y900180
 •  V-Feile 23 mm #35   •  ISO 35
 •  Packung à 6 St.
MODELL :                  BESTELLCODE :  V-U35 Y900181
 •  Ni-Ti Feile 17 mm   •  Packung à 3 St.
MODELL :                  BESTELLCODE :  V-N50 Y900182
 •  Ni-Ti Feile 21 mm   •  Packung à 3 St.
MODELL :                  BESTELLCODE :  V-N51 Y900183
Satelec® ist ein eingetragenes Markenzeichen der Firma Acteon SA.
MIT LICHT MODELL :                                    BESTELLCODE :  VA970 LUX (230 V)
Inhalt :
 •  Steuergerät   •  Handstück   •  Handstückkabel   •  3 Scaler-Aufsätze (G4, G6, G8)   •  Fußschalter (FC-70)
 •  2 x Kühlmittelflaschen   •  3 x Schlüssel für den Aufsatzwechsel mit Drehmomentbegrenzer
 •  Netzkabel   •  Sterilisationskassette
MODELL :                                    BESTELLCODE :  VA970 (230 V)
Y1001168
Y1001175OHNE LICHT
Varios 970
MIT LICHT MODELL :                 BESTELLCODE :  S970L
MODELL :                 BESTELLCODE :  S970
T1005
T1020OHNE LICHT
 •  Titankörper mit kratzfester DURACOAT-Beschichtung   •  3 Stufen Power Ring
 •  Schwingfrequenz: 5.800 – 6.200 Hz  •  Zellglasoptik
 •  Inkl. 3 Prophylaxe-Aufsätze (S1, S2 & S3),
　 Drehmomentschlüssel (CR-20) und Aufsatzschutz (L)
Autoklavierbar bis 135ºCWaschbar im Thermodesinfektor
 •  1 Stück E11 120-Grad-Halter für vordere Zähne
 •  U-Feile 33 mm #15, #20, #25, #30, #35
     (Packung mit sechs Stück jeder Größe)
 •  1 Stück Wechselschlüssel E-Aufsatz
Satelec®NSK
MODELL :                           BESTELLCODE :  Endo-Set E11 Y900146
Endodontie
11      12
S
c